
UCHWAŁA NR XXXIV/149/16 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz.814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258, art. 264 ust. 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Powiatu Słubickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 48.653.969 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 41.820.523 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 6.833.446 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 47.697.700 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 41.741.199 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 33.621.532 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  24.778.204 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  8.843.328 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -  864.291 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -  2.558.174 zł,

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 3.950.202 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 747.000 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5,956.501 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5.956.501 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.261.058 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 956.269 zł, 
która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów w kwocie 956.269 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 956.269 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
w kwocie 956.269 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego 
w kwocie 3.000.000 zł,

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych określonych w ust 3.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 200.000 zł.

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na zadania własne realizowane z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 79.000 zł.

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały,

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona I



2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikami Nr 6 i 7 do niniejszej uchwały,

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami Nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Ustala się dochody budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2017 w kwocie ogółem 864.291 zł, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 819.291 zł: 

a) celowe w kwocie 819.291 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 45.000 zł: 

a) celowe w kwocie 45.000 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do:

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych 
w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

c) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

2) Przekazania innym jednostkom organizacyjnym powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu,

4) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu słubickiego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 

S  Wiesław Kołosza

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony Strona 3



Plan dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 000,00

020 Leśnictwo 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 
pkt 2 i 3

0,00

02001 Gospodarka leśna 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

53 000,00

600 Transport i łączność 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 738 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3

0,00

| 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 738 700,00



\[
i

j w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
I wydatków na realizację zadań finansowanych z 
! udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

O O o

0470 Wpływy 7, opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

23 700,00

0750
i
ii

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

800 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bicżącc z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

75 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 340 000,00

710 Działalność usługowa l [57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 820 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z ushig 520 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlcconc ustawami realizowane 
przez powiat

300 000,00

71015 Nadzór budowlany 337 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. i 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

337 000,00

750 Administracja publiczna 243 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

109 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

89 180,00

75020 Starostwa powiatowe 122 777,00

!
i
j

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

109 777,00



0690 ! Wpływy z różnych opłat 10 000,00

i 0970 j Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2007

Dotacje cclowc w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

109 777,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. i 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

15 500,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

16 500,00

752 Obrona narodowa 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 558 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bicżącc z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 553 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlcconc ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00



I

|

i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0.00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0.00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

125 208,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nicposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 845 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

t 946 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 550 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 86 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

120 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 190 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

8 899 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

8 699 860,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 200 000,00

758 Różne rozliczenia 15 736 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

11 121 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 121 979,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów

2 678 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 678 365,00

i 75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000.00



1 1
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów | 1 886 642,00

i
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 886 642,00

801 Oświata i wychowanie 3 174 730,00

I

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 309 870,00

80 i 20 Licea ogólnokształcące 28 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

28 000,00

80130 Szkoły zawodowe 2 878 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 309 870,00

0690 Wpływy z różnych opłat 560,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

323 000,00

0830 Wpfywy z usług 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

2 309 870,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00

i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 
pkt 2 i 3

0,00



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

8 000,00

S51 Ochrona zdrowia 885 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

275 275,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

610 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

610 000,00

85195 Pozostała działalność 275 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

275 275,00

2006

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 291,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

233 984,00

852 Pomoc społeczna 328 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. ł 
pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 320 033,00 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

299 619,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

414,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

6 768,00



j

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

1 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00
!

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 768,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług l 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 652 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

459 484,00

8531 1 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
ni epełnosprawnych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące reaiizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

20 000,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000.00

| 85333 Powiatowe urzędy pracy 144 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finasowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

144 900,00

85395 Pozostała działalność 459 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

459 484,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

459 484,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 768 982,00

I
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

f 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 83 982,00



i

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0.00

\ i 0690 Wpływy z różnych opłat 14 102.00

\ 0830 Wpływy z usług 69 880.00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 600 000,00

'
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00

855 Rodzina l 340 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 462 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

\

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

!

462 300,00 !
!
i
1

85508 Rodziny zastępcze 237 840,00 |

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 
pkt 2 i 3

0,00 |

|

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

63 840,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

174 000,00

85510 | Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

| udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
i pkt 2 i 3

0,00



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

434 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

196 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00

bieżące razem : 41 820 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

3 154 406,00

m ajątkow e
600 Transport i łączność 109 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 109 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 
pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

109 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 605 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 605 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3 600 000,00

i 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 047.00



750 Administracja publiczna 1 071 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 071 899,00

75020 Starostwa powiatowe 1 071 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 071 899,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 071 899,00

801 Oświata i wychowanie 970 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. i 
pkt 2 i 3

340 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 630 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I 
pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

630 000,00

80130 Szkoły zawodowe 340 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

340 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

340 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

27 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

850 000,00



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 850 000.00

i
1

w tym z tym fu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 list. 1 
pkt 2 i 3

850 000,00

6207

Dotacje cclowc w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 list. 1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

850 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0.00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

200 000,00

m ają tk o w e  razem : 6 833 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

2 261 899,00

Ogółem: 48 653 969,00

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 416 305,00



Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok

Załącznik Nr

Rady Powiatu

z dnia 30 gruć

) /
tjS

iW dzi
■il * N u/w j Plan

Z tc^o

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

b u r to w y c h .

z icęo:

dotacje na 
zada nia 
bieżąco

świudc/^nia 
na rWM 

05Ób
n ie m y c h :

wydatki na 
programy 

finansowane 
f. udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wyphly z 
tytułu 

porażeń  i 
gwarancji

wynagrodzeni 
a i składki od 
mch naliczane

wydatki 
z w ia n e  7.

realizacją ich 
statutowych 

Zadań:

1 2 3 4 5 <s 7 S 9 10 11 12 13

10 Rolnictwo i łowiectwo 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0

100$ Prace ęeodezyjno-urcajJzeniowc na p o rę b y  
rolnictwo z m o 20000 20000 0 20000 0 O 0

4300 Zakup uslu# pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0

20 Leinietwo 74400 74400 2M0G $400 13000 0 53000 0

2001 Gospodarka leśna 55000 SiOOO 0 0 0 0 52000 0

5030 ftófcne wydatki n j r /ew o só b  fizycznych 53000 53000 0 0 0 0 53000 0

2002 Nadzór nad gospodarka leśną 21400 21400 21400 8400 13000 0 0 0

4170 Wynagiodzcnia bczowbowc 8400 S400 8400 m > 0 0 0 0

4300 Zakup usłuy po/Ostałych 13000 J3000 13000 0 13000 0 0 0
600 Transport i toczność i025522 20S0300 2059*00 1193000 S66300 0 20500 0

60014 Dfogi publiczne powiatowe 3025522 30S0300 2059*00 1193000 S66S00 0 20500 0

3020 Wydatki osobowe n iezliczone do wynagrodzeń 20500 20500 0 0 0 0 20500 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916000 916000 916000 916000 O O O 0

4040 Dodatkowe* wynagrodzenie roczne 64500 64500 64J00 64500 0 0 0 0

4110 Składki na tibc/piec^enia społeczne 163500 163500 165500 163500 0 0 0 0

4120 Składki na F u n d u j Pracy 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



42lo Zokup materiałów i wyposażenia 240000 240000 240000 0 240000 0 0 0
I 4Z60 Zakup energii 153900 353900 153900 0 153900 0 l) 0

4270 Zakup usług remontowych 159400 159400 159400 0 (59400 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0
4500 Zakup ushig pozostałych 223400 223400 223400 0 223400 0 0 0
4360 Opłaty /. tytu tu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 7000 7000 0 70(10 0 0 0

4390 Za kxip tishig obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz j opinii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0

4400 Opłaty za udmmigrowanie i czynsze za budynki, 
lokatę i pomieszczenia garażowe 11000 11000 11000 0 U 000 0 0 0

4410 [^ocłróź-c służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0
4430 Różne oploty i okładki 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0

4440 Otlpisy tu  zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 22600 22600 22600 0 22600 0 0 0

44S0 Podatek od nieruchomości 18000 ]*000 18000 0 18000 0 0 0

4520 Opłaty nn rzecz budżetów jednostek ^imor^idii 
terytorialnego 6SOO 6$O0 6800 0 6800 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników nicb<d4cyeh członkami 
korpusu siuir.by cywilne; 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0

mo Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945222 0 0 0 0 0 0 0

70
0 Gospodarka mieszkaniowa 141377!» 1413779 1407529 244839 1162690 0 6250 0

70005 Gospodarka ^rumami i iiienKhomuściyrni 1415779 1413779 1407529 244S39 t 162690 0 6250 0

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do 
budżetu państwa imm 700000 700000 0 700000 0 I) 0

30:0 Wydatki osobowe nicżoliczone do wynagrodzeń 6250 6250 0 0 0 0 6250 0
4(Mt> Wynagrodzenia osobowe pracowników 176132 176133 176132 176)32 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40019 40019 40019 4(K)!9 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23343 23343 23343 23343 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3345 3545 3345 3345 0 0 0 0
4170 Wynagrodzeń ia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72500 72500 72500 0 72500 0 0 0
4260 Zakup energii 18000(1 \mm 180000 0 1X0000 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych 10000 30000 10000 0 ioooo 0 0 0
4280 Zakup nsfug zdrowotnych 500 500 500 0 500 0

•
0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4500 Zakup usług pozostałych 117200 117200 U 7200 0 117200 0 0 0

4560 Oplaiy /. tytułu zakupu telekomunikacyjnych 3000 3000 5000 0 3000 0 0 0

4430 Różne opłaty i skłatlki 20050 20050 20650 0 20650 0 0 0

4430 Podatek od nieruchomości 5S500 58500 58500 0 58500 0 0 0
j

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 135 135 135 0 135 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (.VAT). 5 5 5 0 5 0 0 0

45SU Pozostałe odsetki 50 50 50 0 50 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebtfdącycli członkami 
korpusu służby cywilnej 150 150 150 0 150 0 0 0

710 D/iałalnosć usługowa 1032019 782000 7K2000 320247 461753 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6W019 445000 445000 0 445000 0 0 0

-I2M) Zakup materiałów i wyposażenia 11000 i looo 11000 0 11000 0 0 0

4260 Zukup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 406000 406000 406000 0 406000 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędtłcych członkami 
korpusu służby cywilnej

3000 3000 3000 0 5000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0

6650

Wpłaty gmin i powiatów n3 rzeez innych jednostek 
samorządu terytorialnego ora/ związków gmin. 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

250019 0 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany 337000 337000 337000 320247 16753 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90733 90733 90733 90733 0 0 0 0

-1020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

155046 155040 155046 155 fM<> 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne IS3ĆS 1*36* 1&3ÓS 1K36S 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44100 44100 44100 44100 0 0 0 0

4120 Składki n.i Fundusz Pracy 5000 sooo 5000 5000 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4280 Zakup ushig zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1003 1003 1003 0 1003 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4360 Opłaty 7. tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych S00 800 soo 0 m 0 1> 0

4 m Zakup u-slug obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 soo 500 0 500 0 0 0
4430 R6>jk  opłaty i okładki 2000 2WJ0 2000 0 2000 0 0 0

44-10 Odpisy na/okładow y Jimduszświudc/eń 
socjalnych 5750 5750 5750 0 5750 0 0 0

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 500 5<K* 0 500 0 0 0

4590 Kury i d e k o d o w a n ia  wypłacane na rzecz osób 
lizyc/nycli 1000 1000 1000 0 iooo 0 0 0

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1000 tooo 1000 0 1000 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkutni 
korpusu służby cywilnej 1000 iooo 1000 0 1000 0 0 0

750 Administracja publiczna S40JJ19? 6706933 63096S3 4651264 1658419 0 263100 129150

750 U Uiajdy wojewódzkie m m S9IK0 K91SO WJINO 0 0 0 0
4010 Wynagrotl/en ia osobowe praco wni kow S91K0 $91*0 MISO *9lfl0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów 270300 270300 18300 6000 12300 0 252000 0
3030 Różne wytjaiki na rzecz osób fizycznych 252000 252000 0 0 0 0 252000 0
4170 Wynj^rotL/cma bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 2500 2500 2500 0 2$QQ 0 0 0
4270 Zakup iL>łuy remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0

4360 Opłaty 7. tytułu znkupu usług telekomunikacyjnych 2SOO 2SOO 2SOG 0 2S00 0 0 0

44 i 0 Podróże służbowe krajowe 500 5<M) 500 0 500 0 0 0

4610 Ko>/ty postępowania sadowego i prokuratorskiego 500 500 500 0 500 0 0 0

75020 Starostwu powsmowe 7SS67I3 6U5453 *049303 454S664 1500639 0 7000 129150

3020 Wydatki osobowe nie&tłiezonc do wynagrodzeń 7000 70<J0 0 0 0 0 7000 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3575443 3575443 3575443 3575443 0 0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczno 2 m m z m m 280000 2SOOOO 0 0 0 0
4 J10 Składki na ulK-ipieczcniu społeczne s& x m s m m 56IWS1 56008L U 0 0 0
4120 Składki na Hundusz I>racy K3140 $3140 83140 S3I40 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenio bezosobowe 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0

421» Zakup nwterułów i wyposażenia 1S1200 im o o 1S1200 0 1Ś1200 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4260 Zakup eneryii 96000 V61KM) 96000 0 96000 0 0 0

4270 Zakup u remontowych 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0

1
42SH Zakup ush>£ zdrowotnych 6300 6300 <>300 0 <>300 0 0 0

4300 Zakup using pozostałych $59610 859610 $596tO 0 $59610 0 0 0

4307 Zakup ushig pozostałych 109777 109777 0 0 0 0 0 109777

A m Zakup usług pozosułych 19373 19373 0 0 0 0 0 19373

4360 Optaty 7. tyniłu zakupu usług telekomunikacyjnych 58000 58000 58000 0 5*000 0 0 0

45S0 Zakup itsług obejmujących ilumaezcnia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

500 500 500 0 300 0 0 0

■1410 Podiów słupow  e krajowe «5000 25000 25000 0 25000 0 0 0

4420 Podróże shiżbewc zagraniczne 3000 j OOO 3000 0 3000 0 0 0

4430 Róź.nc opłaty i >khdki 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

105^29 105929 105929 0 105929 0 0 0

4530 Podatek od towarów t ushig (VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0

4610 Kos/ly postępowania sądowego i prokuratorskiego 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników nicbęd^cycti członkami 
korpusu służby cywilnej

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0

6050 Wydal ki inwestycyjne jednostek budżetowych 5S0202 0 0 0 0 0 0 0

(>057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525412 0 0 0 0 0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57426 0 0 0 0 0 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

00000 0 0 0 0 0 0 0

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

74WS7 0 0 0 fl 0 0 0

6069 Wydatki na zakupy mwcsiyeyjne jednostek 
budkow ych

151733 0 0 0 0 0 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 52000 32000 22900 7420 154*0 0 9100 0

3030 Różne wydatki na rzec* osób l>/yc*nych 9100 9100 0 0 0 0 9100 0

4110 Składki na ubezpieczenia spokojne 1000 1000 1000 iooo 0 0 0 0

4120 Składki na fu n d u «  Prjcy 120 120 120 120 0 0 0 0

4170 Wynagroil/cnia bezosobowe 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0

Id: E06DA735-5 AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



J 42SO Zakup usług zdrowotnych 2480 24$0 2480 0 2430 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych S500 S500 S500 0 S$00 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego UłStKK) U>50tf0 105000 0 105000 0 0 0
10 Zakup materiałów i wyposażeniu •urno 40000 40000 0 -UWOO 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0
75095 Po/o^alu d/iatotność 250OU 25000 25000 0 25000 0 0 0

4360 Opłaty 7. tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 251)00 25OO0 25000 0 25000 0 0 0
75

Obrona narodowa 2200 2200 2200 1100 C100 0 0 0
7^212 Pozostałe wydatki obronne 2200 2200 2200 1100 1100 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1100 IW O i 100 n o o 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia m 350 350 0 550 0 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350 350 350 0 350 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0

75
4

iJczpieczeństwo pubtic/nc i ochrona 
przeciwpożarowa 3567656 3567656 3397656 2947200 450456 0 170000 0

75411 Komendy powiatowe Państwowe; Straży Pożarnej 3553000 3S5JOOO 33*3000 2947200 4?5S0O 0 170000 0

3070 Wydatki iwohowc niczaliczonc do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 170000 170000 0 0 0 0 I7000O 0

4020 W ynu^rotl/enu osobowe członków korpusu jtluZby 
cywilnej 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SOOO sooo $000 X0tN) 0 0 0 0

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych ora* 
funkcjonariuszy 2291000 2291000 2291000 2291000 0 0 0 0

4060 Inne należności Sołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaticzaue do wynagrodzeń 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0

1
4070

Dinialkowc uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

IS6000 1S6000 186000 IS6000 0 0 I) 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy \ m 1 wuo 1*00 IfcOO 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 401 JO 0 0 0 0

41S0
R ów now aż ikt pieniężne i ekwiwalenty dła 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nłcżiiości

2S5200 235200 2155200 285200 0 0 0 0

4210 Łikup materiałów i wyposażeniu 1551)00 15SOUO 155000 0 155000 0 (1 0
4260 Zakup energii 7K000 7SOOO 7SOOO 0 7S000 0 0 0

rd: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4270 Zakup usług remontowych 75000 75000 "5000 0 75000 0 0 0

4 :so Zakup usług zdrowotnych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0

1
5

4 m /okup u>ług pozo* tałych 40000 40000 40000 0 40000 O 0 0

45 60 Opłaty 7. tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13300 13300 13300 0 13300 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0

4430 Różne opłat) i składki 30000 JOOOO 30000 0 30000 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fu n d u j świadczeń 
sk a ln y ch

4000 4000 4000 0 4000 O 0 0

4480 Podatek od nieruchomości 12902 12902 12902 0 12902 0 0 0

4510 Opłaty na rzccz budżetu państwa 598 598 59$ 0 598 0 0 0

75414 Obrona cywilna 10156 10156 10156 0 10156 0 0 0

41W Nagrody konkursowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0

4430 Rófcne opłaty i składki 656 656 656 0 656 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażeniu 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0

430!) Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0
75
> Wymiar sprawiedliwości 125208 125208 125208 123452 3756 0 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 325208 125208 I2520S 121452 3756 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121452 121452 121452 121452 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1439 1439 1439 0 1439 0 0 0

4300 Zakupm lug pozostałych 1440 1440 1440 0 1440 0 0 0

4360 Opłaty 7. tytułu zakupu usług icłckomunikacyjnych £77 S77 877 0 $77 0 0 0

756
Dochody od osób prawnych* od osób fizycznych i 
od innych jednostek nicposiadaj^eych osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4600 4600 4600 0 4600 0 0 0

7561S
Wpływy /. innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 
ustaw

4600 4600 4600 0 4600 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4590 lCary i odszkodowania wypłacane na rv:ecz osób 
fizycznych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratofekiego 600 600 600 0 600 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0I90CBBAEE. Uchwalony



75
7 Obiluga dlu^u publicznego 747000 747000 0 0 0 0 0 0

1
75702 1 

1

Obsługa papierów wartościowych. kredylów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 747000 747000 0 0 0 0 0 0

SI JO
Odsetki od satnorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

747000 747000 0 0 0 0 0 0

75
Różne rozliczcn ia 287000 2«7000 287000 0 :« 7 o o o 0 0 0

75* lii Rezerwy ogólne i celowe 279000 279000 279000 0 279000 0 0 0

4SI0 Keten w 279000 27901)0 279000 0 279000 0 0 0

75860 Knrorc&iony sono 8000 so o o 0 «000 0 0 0

4430 R^/jte ophly i składki *000 *000 «000 0 SSOOO 0 0 0

« 0 
1 Oświata i wychowanie 12525732 I I 125732 S54t>908 7082661 1464247 40000 74509 2464315

80120 Licea ogojnoksztalc.icc 2833062 1S33062 IS3061S 1553001 277617 0 2444 0

3020 Wydai ki osobowe niezaliownc do wynagrodzeń 2444 2444 0 0 0 0 2444 0

4010 Wynagrodzenia osobowa pracowników 1213447 3213447 1213447 1213447 0 0 0 0

4040 Dodaikowe wynagro<lzcnie roczni 96320 96320 96320 96320 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia spolcc/ne 21»074 21 «074 21«074 21K074 0 0 0 0

4120 Składki »a Fundusz Pracy 24160 24160 24160 24160 0 0 0 0

-*170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 io o o IOOO 1000 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21530 21550 215)0 0 21530 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek ISÓ5 i 865 l«65 0 l«65 0 0 0

4260 Zakup energii m i 9 9 S I2 9 98129 0 9RI29 0 0 0

4270 Zukup usług remontowych 1 IOOO 11000 1 IOOO 0 UOOO 0 0 0

42«» Zakup ushig zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0

4300 Zakup iu>htj» pozostałych 40508 4050« 4050S 0 4050« 0 0 0

4360 Oplaiy /. lyiu lu  zakupu usług telekomunikacyjnych. 3S34 3&34 3X54 0 3X34 0 0 0

-1410 Podróże służbowe krajowe «95 «95 S9 5 0 895 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1900 1900 i m 0 1^00 0 0 0

44>0 Różne opłaty i >kladki 2«4S 2S4U 0 284S 0 0 0

4440 0<lpisv na zakładowy lUndusz świadczeń 
socjalnych 92S3K 928?» 92«  3« 0 92«3« 0 0 0

44S0 Podatek txl incnichomości 270 270 270 0 270 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0I90CBBAEE. Uchwalony



4700 Szkolenia pracowników niebęd^eych członkami 
korpusu służby cywilnej 500 500 500 0 500 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych I000000 0 0 0 0 0 0 0

m  i3tł S/koły zawodowe «577133 «177133 5657868 4792889 $44979 40000 3495» 1464315

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiat« na zadania 
bieżące realizowane na podstawię porozumień 
(unłowi między jednostkami sauior/adu 
terytorialnego

40000 40000 0 0 0 40000 0 0

3020 Wydatki osobowe mezałiczonc do wynu^rodzen 34950 34950 0 0 0 0 34950 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3699^4 3699X44 3699*44 3699*44 0 0 0 0

■1040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 309090 309090 309090 309090 0 0 0 0

4310 Składki na ubezpieczenia społeczne 647984 6479R4 647934 6479X4 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy li 1921 81921 81921 ^1921 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5405<ł 54050 540S0 54050 0 0 0 0

4210 Za klip materiałów i wyposażenia 52918 52913 5291 fi 0 52918 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 375 375 375 0 375 0 0 0

4260 Zakup energii 367759 367759 367759 0 367759 0 0 0

4270 Zakup nslug remontowych 4755 4755 4755 0 4755 0 0 0

42t>0 Zakup usług zdrowotnych 3730 3730 3730 0 3730 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych S8244 88244 88244 0 88244 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 2309S70 2309*70 0 0 0 0 0 2309870

4309 Zakup usług pozostałych 154445 154445 0 0 0 0 0 154445

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16620 16620 16620 0 16620 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 3750 3750 3750 0 3750 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7792 7792 7792 0 7792 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2S5667 285667 285667 0 285667 0 0 0

44SO Podatek od nieruchomości 10899 30899 10,899 0 10899 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników nieb^dijcych członkami 
korpusu służby cywilne; 2470 2470 2470 0 2470 0 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

400000 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników ruch^dących członkami 
korpusu służby cywilnej

61)000 60000 60000 0 60000 0 0 0

80I4S Stołówki szkolne i przedszkolne 597530 597530 596415 339823 256587 0 1115 0

Id: E06DA735-5AF3-460O-AB6C-2FO190CBBAEE. Uchwalony



3020 Wy dulki osobowe nieza liczone do wynagrodzeń 1115 1115 0 0 0 0 1115 0

-101 <> Wynagrodzenia osobowe pracowników 26771I 267711 267711 267711 0 0 0 0

4040 Dodai ko we wynagrodzenie roczne 22209 22209 22209 22209 0 0 0 0

41 llj Składki na ubezpieczenia społeczne 45055 43055 43055 43055 II 0 0 0

4120 Składki na fundusz Pracy 6853 ĆS53 oS5J 6R53 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9S50 9S50 9« 50 0 9S50 0 0 0

4220 Zakup środków żywności m o  10 ]92010 192010 0 19201« 0 0 0

4260 Zakup energii 34000 34000 34000 0 34000 0 1) 0

42S0 Zakup usług zdrowotnych m 865 365 0 S65 0 0 0

4300 Zokup usług pozostałych ma SG50 8650 0 $650 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz. ś\s iadczeń 
socjalnych 11212 11212 11212 0 11212 0 0 0

m v $ Pozostała działalność 45K007 458007 422007 396943 25064 0 36000 0

3020 W ydatki o sobow e  n iezaliczone d o  w ynagrodzeń 1LHKJ IOOO 0 0 0 0 1000 0

5240 Siypcndia  dla  uczn iów 35000 35000 0 0 0 0 35000 u

4010 W ynagrodzenia  o sobow e  pracow ników 313560 3U 560 313560 313560 0 0 0 0

4040 D odalkow e w ynag rodzen ie  roczne 19776 19776 19776 19776 0 0 0 0

4110 Składki na  ubezpieczenia  społeczne 54062 54062 54062 54062 0 0 0 0

4120 Składki n i Hundusz lYaey 7745 7745 7745 7745 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe \m 1S00 1«00 1«0G 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 40tJO 4000 0 4000 0 0 0

4300 Zakup usług |>o/oslałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0

4400 O phiy za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe Km «000 8000 0 8000 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0

4700 S/kołenia pracowników niebędpcych członkami 
korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0

$5
E Ochrona zdrowia 1394323 1394323 613600 0 613000 5000 0 775723

«5156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osob nic objętych obowiązkiem 
ubezpieczeniu zdrowotnego

610000 610000 610000 0 610000 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 610000 610000 6 J0000 0 610000 0 0 0

$5195
1

Pozostała działalność 7S4323 7S4323 3600 0 3600 5000
0

775723

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



i
\

2360

[Joiacjc celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
tu linun>owonie lub doi anonsowym? /a<lan 
zleconych do realiz.aeji organizacjom prowadzącym 
działalność po/yiku publicznego

5000 5000 0 0 0 5000 0 0

4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 751 0 0 0 0 0 751

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4254 4254 0 0 0 0 0 4254

J046 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43# 4}S 0 0 0 0 0 43ii

4047 Dodatkowe wyna”r<ttlzcnic roczne 24X2 24S2 0 0 0 0 0 2482

4116 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 636 0 0 0 0 0 636

4117 Składki na u b c z p k c z c z i i i  u p o łe czne 3601 3601 0 0 0 0 0 3601

4126 Składki na Kundli« Pracy 91 91 0 0 0 0 0 91

4127 Składki na Fundusz Pracy 516 516 0 0 0 0 0 516

4176 Wynagrodzenia bezosoljowc 6 1 11 6111 0 0 0 0 0 6 1 E1

4177 Wynagrodzenia be/osobowe 34630 34630 0 0 0 0 0 34630

4306 Zakup usług pozostałych 10X3X7 I0«3S7 0 0 0 0 0 IOłi3X7

•1307 Zakup usług pozostałych 613626 (»13626 0 0 0 0 0 613626

4366 Opłaty /. tytułu zakupu iwhig tctckoinunikacyjnych 30 30 0 0 0 0 0 30

4367 Opłaty 7. tytirtu zakupu usług telekomunikacyjnych 170 170 0 0 0 0 0 170

4900 Poktyeie zobowiązań zakładów opieki zdrowotnej 3600 3600 3600 0 3600 0 II 0
35 Pomoc społeczna 9IS34X 9IS34X 9H34X 795367 1219X1 0 1000 0

85203 Ośrodki wspnrcia 319619 3L9619 3 I% I9 2fi3657 35902 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20X6X5 20S6X5 2086X5 20S6X5 0 0 0 0

4040 Dodalkowe \vynagro<lzcnic roczne 1X140 1X140 1S140 1*140 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42560 42560 42560 42560 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5052 5052 5052 5052 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9220 9220 9220 9220 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7X0X 7X0« i m 0 7S0S 0 0 0

4220 Zakup środków żywnośct 4X00 4X00 4800 0 4K00 0 0 0

4260 Zakup energii X500 $500 $500 0 3500 0 0 0

42X0 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4360 Ophry 7 tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1330 1330 1330 0 1330 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0

+430 Róż.nc opłaty i k ładk i 3433 3435 3433 0 5433 0 fi 0

4440 Odpisy na W indow y fundusz świadczeń 
socjalnych m i 583! 5831 0 5S31 0 0 0

4480 Po&cck od nieruchomości m 860 *60 0 860 0 0 0

47łH) Szkolenia pracowmków n ie b y ły c h  członkami 
korpusu służby cywilnej 400 400 400 0 ■100 0 0 0

«5205 Z^donin w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 6768 6768 0 768 5S00 968 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968 968 968 0 968 0 0 0

$5218 Powiatowe centro pomocy rodzinie 5911*61 591961 590961 505910 85051 0 IOOO 0

3020 Wydatki osobowe nicza liczone do wynagrodzeń IOOO 3000 0 0 0 0 1000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ■583016 383016 383016 383016 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33500 33500 33500 33500 0 0 0 0

-1110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74707 74707 74707 74707 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10487 10487 10487 10487 0 0 0 0

4171) Wynagrodzenia bezosobowe 42(JO 4200 4200 4200 0 0 0 0

4210 Zakup jnuicriyluw i wyposażenia 5716 5716 5716 0 5716 0 0 0

4260 Zakup energii *200 S200 8200 0 8200 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 100 100 100 0 100 0 0 0

42X0 Zakup usłuy zdrowotnych *>70 970 ‘>70 0 970 0 0 0

4*00 Zakup usług pozostałych 4ft5K0 4S580 48580 0 48580 0 0 0

4360 Opłaty 7. tyrulu /skupu usług iclckotnumkiwyjuych 6131 6131 6131 0 6131 0 0 0

■1410 Podróże służbowe krajowe IOOO IOOO 1000 0 1000 0 0 0

4430 Różne opluły i składki 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11304 11304 11304 0 11.'04 0 0 0

4700 Szkoleniu pracow n ików  ntebęducY ch ezlonkumi 
korpusu sluzby  cyw ilnej i m 1500 1500 0 1500 (1 0 0

S5 Pozostałe zadaniu w zakresie po ti łyki społecznej 2453622 2370622 1717515 1529035 188480 71093 1000 581014

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 99093 99093 2ROOO 0 28000 71093 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



1

j

-310

Doiacjc celowe przekazane gminie na zadania 
bieżąco realizowane na po<lsiawic porozumień 
(umów? mlynlzy jednostkami samorządu 
t̂ r>- coria Incgo

71093 71093 0 0 0 71093 0 0

4210 Zakup lrulerijtńw i wyposażenia 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0

Zakup energii 1500 (500 1500 0 1500 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych IOOO u m 1000 ł) 1000 0 0 0

4^00 Zakup iLsluy, pozostałych 1 IOOO ItOOO 11000 0 11000 0 0 0

Zespoły do spraw orzekania 0 niepełnosprawności 0 0 0 0 0 0 0 0

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
b iedce  realizowane na podstawie porozumień 
łunaów) miedzy jcditostkanu samorządu 
terytorialnego

0 0 0 0 0 0 0 0

»5333 Powiatowe ur/edy pracy 1773515 1690515 16X9515 1529035 I604S0 0 1000 0

3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 100U 1000 tf 0 0 0 1000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1193035 U 93035 1193035 1193035 0 0 0 0

404U Dodatkowe wynagrodzenie toczne 94000 94000 94000 94000 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212000 212000 312000 212000 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0

42)0 Zakup materiałów i wyposażenia 1X000 13000 18000 0 18000 0 0 0

4260 Zakup energii 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 Zakup tufłt/g zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0

4300 Zakup iLsłitŁ» pozostałych 37950 37950 379 50 0 37950 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

1050 1050 1050 0 1050 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2M0 2000 0 2000 0 0 0

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700 700 700 0 700 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3330 33S0 3330 0 3380 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy tim du« świadczeń 
socjalnych

34 LUCI 34L00 34100 0 34100 0 0 0

44X0 Potbtek od nieruchomości 3700 3700 3700 0 3700 0 0 0

4520 Opłaty na rzwz bud&tów jednostek ^amor/^du 
terytorialnego

15600 15600 15600 0 15600 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



47f)n S/koJcnia pracowników niebędących członkami 
korpusu s [u/by c>rwilncj iooo IOOO 1000 0 [000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych $5000 0 0 0 0 0 0 0

K5395 Pozowała d/ialalność 5X1014 5$1014 0 0 0 0 0 5X1014

3119 Świadczenia społeczne 121530 E 21530 0 0 0 0 0 121530

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65000 65000 0 0 0 0 0 65000

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 (2000 0 0 0 0 0 12000

4127 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 0 0 0 0 0 2000

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 0 0 0 0 0 20000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 0 0 0 0 0 40000

4307 Zakup usług pozostałych 317484 .1174X4 0 0 0 0 0 317434

4437 Różne opłaty i składki 3000 3000 0 0 0 0 0 3000

X5
4 Edukacyjna opieka wychowawcza 7123384 56t>3334 5654S76 4535651> 1069220 0 8508 0

»5403 Spccjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4323415 3323415 3319615 29.J6SOO 392315 0 3800 0

3020 Wydatki osobowe niezałiczonc do wynagrodzeń 3X00 3X00 0 0 0 0 3X00 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225^200 2259200 2259200 2259200 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynugrodzenie roczne 1*4000 134000 184000 184000 0 0 0 0

41 JO Składki iw ulwzpicezcnia społeczne 304000 394000 394000 394000 0 0 0 0

4120 Skhdki na Kundus/ Pracy 52000 52000 52000 52000 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0

t
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30*80 308X0 3WS80 0 30880 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4260 Zakup energii 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0

42S0 Zakup usług zdrowotnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0

4300 Zakup usług p o ro s ły c h 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0

43611 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4SOO 4X00 4800 0 430(1 0 0 0

4 . m Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4440 Odpisy na zakfrutowy fundusz świadczeń 
socjalnych I306S5 1306S5 I306S> 0 1306X5 0 0 0

4 7 W Szkolenia pracownikom nięb*d;jcych członkami 
korpusu służby cywilnej 250 250 250 0 250 0 0 0

47SO Skhdki na Kun<tusz Ktncryiur Pomostowych 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0

6(157 Wydal ki inwestycyjno jedno»rck budżetowy eh $50000 0 0 (ł 0 0 0 0

6059 Wydaiki inwestycyjne jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0

K5406 Porudnie psychologiczno-pedagogiczne. w tym 
poradnie specjalistyczne

U72403 812403 SU 403 732649 78754- 0 1000 0

3020 Wydatki osobowe mczaliczOiK: do wynagrodzeń 1000 tooo 0 0 0 0 tooo 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569874 S69K74 569874 5G9S74 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47186 47186 471 «6 471X6 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10256« 102569 102569 102569 0 0 0 0

■4120 Składki na Fundusz Pracy 13020 13020 13020 13020 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 2000 20W 0 2000 0 0 0

4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0

4270 Xakup usług remontowych 1000 IOOO 1000 0 1000 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych IKOOO 18000 18000 0 isooo 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000 5000 sooo 0 5000 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 50t> 500 0 500 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 320 220 220 0 220 0 0 0

444« Odpisy na zakładom- fundusz świadczeń 
socjalnych 33*34 33834 33*34 0 33834 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników nichęd^eych członkami 
kojpusu służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460000 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 908*70 908S70 905162 651511 253651 0 3708 0

3020 Wydaikt osobowe niczaliczonc <iv> wynagrodzeń 370S 3708 0 0 0 0 370K 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506510 506510 506510 506510 0 0 0 0

4040 Dodatkowo wynagrodzenie roczno 42240 42240 42240 42240 0 0 0 0

4110 okładki na ubezpieczenia społeczne S9**3 308 83 89833 898*3 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1287* 12*7* 12*78 12878 0 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



4 : i0 Zykup materio (ów i wyposażenia 16725 16725 16725 0 16725 0 0 0

4260 Zakup energii t 70200 170200 170200 0 170200 0 0 0

4280 Zjkup usług zdrowotnych 6X0 680 MO 0 680 0 0 0

4.1 W Zakup usług pozostałych 33522 33522 33522 0 33522 0 0 0

] 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 212« 2128 2I2S 0 2128 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczę« 
socjalnych 30396 .'0396 30396 0 30396 0 0 0

1
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 1 m ó 18696 \m <j 1196 17500 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia *połcc*ne 171 171 171 171 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Iprjc> 2$ 25 :* 25 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0

4210 Zakup «bateria(ów i wyposażenia 8000 aoou sooo 0 8000 0 0 0

4260 Zakup energii 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2000 20W 2000 0 2000 0 0 0

145̂ 21 Młodzieżowe ośrodki socjoicrapii 600OfK> 600000 273500 326500 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22KOOO 228000 22SOOO 22MDOO 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0

4121) Składki nu Fundusz Pracy 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0

4220 Zakup środków żywności 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0

4260 Zakup energii 80000 800f)0 80000 0 WKKKJ 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych m m 9*000 98000 0 98000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 47500 47500 47500 0 47500 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0

$5
5 Rodzi iu 42047N 4264714 16K1209 12979S3 383226 64819» 1935307 0

»550» Rodziny zastępcze 2494702 2494702 350040 JON943 2LL06 285056 1*79597 0

2320

Dotacje celowe przekazane d b  powiatu ua zadania 
bieiace realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami sam osądu 
terytorialnego

285056 235056 0 0 0 285056 0 0

3110 Świadczenia społeczne 1S79507 1379597 0 0 O 0 1879597 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



i *1010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62568 62568 6256S 62568 0 0 i) 0

i
4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 43775 43775 43775 43775 0 0 0 0

4 320 Składki nu Fundusz Pracy (i 160 6160 6160 6160 0 0 0 0

417I> Wynagrodzenia bezosobowe 196440 196440 196440 196441) 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5100 5106 5106 0 5106 0 0 0

4300 Zakup usfug pozostałych 16000 J6000 16000 0 UMK) 0 0 0

35510 Dniało litość placówek opiekuńczo-wychowawczych 1770013 1770012 1351160 9X9040 362120 363142 55710 0

\

Dotacje celowe przeko/jne dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jediK>stkarni samorządu 
terytorialnego

m  142 363142 0 0 0 363142 0 0

1
1

3020 Wydatki osobowe n iezliczone do wynagrodzeń 1500 1500 0 0 0 0 1500 0

3 iiy Świadczenia społeczne 54210 54210 0 0 0 0 54210 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760040 760040 760040 760040 0 0 0 0

■4040 Dodatkowe wynagrodzenie roesroe 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0

-4110 Składki nu ubezpieczenia społeczne 149000 14 * w o MV000 149000 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pucy IK000 18000 18000 18000 0 0 0 0

4 J 70 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0

4220 Zakup środków Żywności 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0

4240 Zakup srodkow dydaklyeznycli i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0

4260 Zakup energii 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0

4270 Zakup iLshig rcntoniowych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0

42SO Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0

4)60 Opłaty /. tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0

4410 Podróże służbow e krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0

44.10 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0

4440
Odpisy nn zakładowy Fundusz świadczeń 
socjalnych 26300 26300 26300 0 26300 0 0 0

44X0 Podafckod nieruchomości 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0

4520 Opłaty na r/cc* budżetów jednostek suntor/^du 
terytorialnego

2*20 2320 2320 0 2320 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



•1700 Szkolenia pracowników nicb«;dących członkami 
korpusu służby cywilnej 10000 10000 10000 0 IOOOO 0 0 0

\>00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120000 i  000 3000 0 3000 0 0 0
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117000 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydaiki inwestycyjne Jednostek budżetowych 117000 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0
■13 W) Zakup usług pozostałych 700 7IK> 700 0 700 0 0 0

4700 Szkolenia pracowników niebi^rpcych członkami 
korpusu służby cywilnej 2000 20W 2000 0 2000 0 0 0

92
! Kul tum j ochrona dziedzictwa narodowego 115000 115000 25000 0 25000 90000 0 0

92105 Pozostałe zadymia w zakresie kultury 30000 30000 25000 0 25000 5000 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowaale lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność p o ^ tk u  publicznego

5000 50*10 0 0 0 5000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia toooo 10000 1000(1 0 1000*1 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0

92116 Biblioteki 60000 60000 0 0 0 60000 0 0

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na potl*cuwlc porozumieć 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

60000 60000 0 0 0 60000 0 0

K>2\20 Ochrona zabytków i opieka nad zobylkami 25000 25000 0 0 0 25000 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na Jmamowanic lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

25000 25000 0 0 0 25000 0 0

92
6 Kultura lizycznj 75000 75000 45000 0 45000 10000 20000 0

92605 Zadam;* w zakresie kultury fizycznej 75000 75U00 45000 0 45000 u rn o 20000 0

2360

Dotacje celowe /. budietu jednostki .samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy* 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do icalizacji organizacjom prowadzącym 
dzulahiośc pożytku publicznego

10000 10000 0 0 0 10000 0 0

3040 Nagrody o charakterze szczególnym uiczałiczonc 
do wynagrodzeń 20000 20000 0 0 0 0 20000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20WX> 20000 0 20000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 j 25000 25000 0 25000 0 0 0

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



W ydatki ra /tm : J7697700 4 ( 7 4 i m  | 33621$52 ! 2477S2IW j 3843323 j SW291 j 2558174 | 3950202 |

Id: E06DA735-5AF3-4600-AB6C-2F0190CBBAEE. Uchwalony



Rozchody budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Paragraf Po zmianie

992 Spłaty otrzymany cli krajowych pożyczek i kredytów 956 269.00

0,00

Razem: 956 269,00



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

75 000,00

710 Działalność usługowa 637 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

300 000,00

71015 Nadzór budowlany 337 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

337 000,00

750 Administracja publiczna 104 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

89 180,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

15 500,00 i

752 Obrona narodowa 2 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania złcconc ustawami realizowane 
przez powiat

2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

3 553 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

5 000,00

755 W ymiar sprawiedliwości 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

125 208,00

851
..

Ochrona zdrowia 610 000,00

85 !56 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 610 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

610 000,00

852 Pomoc społeczna 306 387,00

85203 Ośrodki wsparcia 299 619,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

299 619,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

6 768,00

855 Rodzina 462 300,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 462 300,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

462 300,00

Razem: 5 900 775,00



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2017 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział P arag raf Treść W artość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4300 Zakup ushig pozostałych 30 000,00

710 Działalność usługowa 637 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

71015 Nadzór budowlany 337 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 733,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 155 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 368,00

4110 Składki na ubczpicczenia społeczne 44 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych f 003.00 '

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

4590 ICary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

750 Administracja publiczna 104 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników S9 180,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

i 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00

752 Obrona narodowa 2 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonari uszom 170 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 291 000,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 52 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne 
dla funkcjonariuszy 186 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 285 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00

i 4280 Zakup ushig zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
f

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

I 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 902,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

755 W ymiar sprawiedliwości 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 439,00

4300 Zakup usług pozostałych I 440,00

_
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 877,00



851 Ochrona zdrowia 610 000,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

610 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 610 000,00

852 Pomoc społeczna 306 387,00

85203 Ośrodki wsparcia 299 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 860,00

4 J 20 Składki na Fundusz Pracy 5 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 758,00

4220 Zakup środków żywności 4 800,00

4260 Zakup energii 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 831,00

4480 Podatek od nieruchomości 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968.00

855 Rodzina 462 300,00

85508 Rodziny zastępcze 462 300,00

31 iO Świadczenia społeczne 457 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników. 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00

Razem: 5 900 775,00



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Slubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej w 2017 r.

Razem: 16 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 16 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 500.00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 16 500,00



Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2017 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział P arag raf Treść W artość

750 Administracja publiczna 16 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 16 500,00

3030 Różne wydatki na rzccz osób fizycznych 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

| Razem: 16 500,00



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział P arag raf Treść W artość

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

855 Rodzina 497 840,00

85508 Rodziny zastępcze 63 840,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 63 840,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 434 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 434 000,00

Razem: 537 840,00



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

852 Pomoc społeczna 20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 .

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

8531 1 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

855 Rodzina 497 840,00

85508 Rodziny zastępcze 63 840,00

3110 Świadczenia społeczne 63 840,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 434 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 000,00

Razem:
! .......................................................................................................—

537 840,00



Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2017 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska.

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Razem: 120 000,00

Dział Rozdział P arag raf Treść W artość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 120 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00



Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2017 związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

| R azem : 120 000,00



Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2017 r.

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział P a rag ra f Treść W artość

SOI Oświata i wychowanie 40 000,00

80130 Szkoły zawodowe 40 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 093,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 71 093,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 71 093,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00

855 Rodzina 648 198,00

85508 Rodziny zastępcze 285 056,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 285 056,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 363 142,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 363 142,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

R azem : 819 291,00



Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w 2017 r.

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXIV/149/16

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział P arag raf Treść W artość

851 Ochrona zdrowia 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

Razem: 45 000,00


